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Türk Coğrafya Dergisi’nin 53. sayısında 6 makale, bir not ve haber, Türk Coğrafya Kurumu’nun 
2009 yılının ikinci dönemine ait faaliyetleri ile Türk Coğrafya Kurumu adına gerçekleştirilen üç 
arazi çalışmasının özetleri yer almaktadır.  

Söz konusu makalelerden ilki deniz turizmi için Batı Karadeniz Bölümü’nde uygun dönemin 
belirlenmesine yönelik bir çalışmadır. Bu çalışmada iklim elemanlarından hareket ederek 
Turizm İklim İndisi (TCI), Sıcaklık-Nemlilik İndisi (THI) ve Yeni Yaz İndisi (SSI) kullanılarak deniz 
turizmi için uygun dönem değerlendirilmiştir. 

İkinci makale Konya’nın 8 km kuzeybatısında yer alan Sille yerleşmesi incelenerek okuyucuya 
sunulmuştur. Yazıda öncelikle bulunduğu yerin fiziki coğrafya özellikleri ana hatları ile ele 
alınmış, ardından beşeri ve ekonomik özellikleri ile bu yerleşmenin ekonomik anlamda 
gelişmesine katkıda bulunacak öneriler yer verilmiştir.  

Üçüncü makale coğrafyanın uygulama alanlarına ilişkin bir konunun irdelenemesine 
ayrılmıştır. Bu makalede 3621 Sayılı Kıyı Kanunu ile kıyı morfolojisinde kullanılan kavramlar 
karşılaştırılarak yorumlanmıştır. 

Dördüncü makale bir iklim çalışmasıdır. Yazarlar Kahramanmaraş’ta ortalama, minimum ve 
maksimum sıcaklıkları kullanarak sıcaklıktaki eğilimi ortaya koymaya çalışmışlardır. 

Erzurum şehrinde hava kirliliğinin ortaya konulması ile ilgili farklı çalışmalar mevcuttur. Bu 
sayımızda yer alan beşinci makalede konu, 1990-2008 yılları arasında SO2 ve partikül madde 
dağılımı bakımından ele alınmış, hava kirliliği üzerinde etkili olan coğrafî faktörler 
incelenmiştir.  

Altıncı makale Orta Toroslar üzerindeki Aladağlarda yer alan iki mağaranın incelenmesine 
aittir. Söz konusu mağaraların oluşum ve gelişiminin tanıtılmasının yanında turizm açısından 
da değerlendirilmesine yönelik önerilere yer almaktadır. 

Türk Coğrafya Dergisi’nin yeni yayın döneminde yeniden uygulamaya konulan bölümlerden 
biri Notlar ve Haberler bölümüdür. Bu bölümde yer alan yazılar için konunun uzmanlarına 
danışılarak fikir alınmakta ve yazılar yayın kurulu kararıyla yayınlanmaktadır. Böylelikle güncel 
haber ve uygulamalar ile ilk tespitler kısa sürede coğrafyacılara duyurulabilecektir. 
Kuaterner’in süresinin belirlenmesine ilişkin tartışmalarda gelinen aşamanın ortaya konulduğu 
bir not, bu konudaki bir örneği oluşturmaktadır.  

Türk Coğrafya Kurumu’nun faaliyetleri yanında, üyelerinin Kurum adına yaptıkları 
faaliyetlerden hazırladıkları notların yeni mekânların tanınmasına imkân sağladığı gibi, daha 
çok kişinin bu faaliyetlere katılmasını özendireceğini de düşünüyoruz. 

Türk Coğrafya Dergisi’nde yer alan makalelere ilişkin bilimsel yorum ve katkılar ile yeni çıkan 
yayınlara ait tanıtım yazılarını belli koşullar altında yayınlayacağımızı da yeniden hatırlatmak 
isteriz. Bir önceki sayıda da yer alan tüm coğrafyacıların desteğini beklediğimize ilişkin 
dileğimizi tekrarlayarak bir sonraki sayıda buluşmak ümidiyle... 

  

Prof. Dr. Sedat Avcı 
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